Заведующему кафедрой
«Экономика и финансы»
[bookmark: _GoBack]Кузнецову Д.В.

обучающегося учебной группы ________________
(номер группы)
уровень образования  _________________________
		 		(бакалавриат/магистратура)
_____________________________________________
(ФИО обучающегося полностью)
моб. тел.: ____________________________________

e-mail:  ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить место прохождения __________________________________

_____________________________________________________________________практики
                                                                                                   (вид (тип) практики)
Тема выпускной квалификационной работы:  ____________________________________

______________________________________________________________________________

Предполагаемые базы практики:  _______________________________________________
(укажите названия организаций, согласно списку договоров и соглашений,
______________________________________________________________________________
размещенному на сайте Финансового университета www.fa.ru в разделе «Студентам», подраздел «Практика»)
______________________________________________________________________________

Средний балл успеваемости по зачетной книжке:  ________________________________
                                                                                                                                                      (за весь период обучения, например: 4,5)
Владение иностранными языками: ______________________________________________
                                                                                                                 (укажите, какими языками владеете и на каком уровне)

Мне известно, что распределение обучающихся по конкретным базам практик осуществляется с учетом имеющихся возможностей и требований организаций к теме выпускной квалификационной работы/магистерской диссертации, а также уровню подготовки обучающегося (средний балл успеваемости, уровень владения иностранными языками и т.д.).

______________                                                                                       _____________________
                 (дата)                                                                                                                                                                                (подпись)